

568.24	Водитель ричтрака	-	-	2	-	2	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
569.24	Кладовщик (1 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
570.24	Оператор товародвижения	Распределительный центр Игуменово (адрес: Нижегородская обл., г. Дзержинск, Игуменовское шоссе, д. 77)																			
571.24	Специалист по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
572.24	Оператор товародвижения	Склад готовой продукции (адрес: Нижегородская обл., г. Дзержинск, Игуменовское шоссе, д. 77)																			
573.24	Ведущий менеджер развития ассортимента в продажах на маркетплейсах	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
574.24	Менеджер по продвижению маркетплейсов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
575.24	Руководитель отдела управления знаниями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
576.24	Контент-менеджер отдела Интернет-продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
577.24	Инженер анализа данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
578.24	Продуктовый дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
579.24	Менеджер видеоканала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
580.24	Технический дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
581.24	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
582.24А	Менеджер по организации мероприятий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
582.24-1А (582.24А)	Менеджер по организации мероприятий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
583.24	Инженер-химик	Отдел сопровождения качества (адрес: Нижегородская обл., г. Дзержинск, ул. Лермонтова, д.20А, корп.1)																			
584.24	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
585.24	Менеджер проекта	Отдел эксплуатации (адрес: Нижегородская обл., г. Дзержинск, ул. Лермонтова, д. 20, пом. П4)																			
586.24	Оператор механизированной уборки	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
587.24	Старший наладчик	Отдел сопровождения отгрузок (адрес: Нижегородская обл., г. Дзержинск, ул. Лермонтова, д. 20, пом. П4)																			
588.24	Аппаратчик (1 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
589.24	Рабочий (2 разряда)	Административно-хозяйственный отдел (адрес: Нижегородская обл., г. Дзержинск, ул. Лермонтова, д. 20, пом. П4)																			
590.24	Оператор вертикально-фасовочных	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Цех №1 (адрес: Нижегородская обл., г. Дзержинск, ул. Лермонтова, д.20А, кор.1)																			
		Участок косметических средств																			
		Аппаратное отделение																			
		Отделение мелких серий																			
		Участок сухих моющих средств																			
		Отделение пресса																			

Машины		Участок жилищных монополий средств																					
591.24	Водитель ричтрака	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел главного энергетика (адрес: Нижегородская обл., г. Дзержинск, ул. Лермонтова, д. 20, пом. П4)																							
592.24	Старший инженер по автоматическим системам управления технологическими процессами	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
593.24	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел механизации (адрес: Нижегородская обл., г. Дзержинск, ул. Лермонтова, д. 20, пом. П4)																							
594.24	Аккумуляторщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Да
Отдел по технической безопасности (адрес: Нижегородская обл., г. Дзержинск, ул. Лермонтова, д. 20, пом. П4)																							
595.24	Ассистент ведущего специалиста по охране труда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.07.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по производству Семеняк Е.Г. (подпись) (Ф.И.О.) (дата) 26.07.24

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Оператор складской обработки 3 разряда Да Адамова К.А. (подпись) (Ф.И.О.) (дата) 26.07.24

Специалист по охране труда Да Борисова Н.А. (подпись) (Ф.И.О.) (дата) 26.07.24

Ведущий специалист по охране окружающей среды Да Королева Ю.А. (подпись) (Ф.И.О.) (дата) 26.07.24

Ведущий специалист по охране труда Да Шишкина Н.В. (подпись) (Ф.И.О.) (дата) 26.07.24

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4961 Мазина Е.В. (подпись) (Ф.И.О.) (дата) 26.07.2024

(№ в реестре экспертов)